72Rendez-vous sur notre site Internet à l'adresse www.egsatx.com ou www.appletonelec.com,
ou contactez-nous au +33.3.22.54.27.54.  © Septembre 2009
Catalogue des produits ATX
ÉCLAIRAGE
Taille M
ATEX/CEI
	 Zones 2, 21 et 22	 II 2 D - II 3 GD	 ATEX	 IEC Ex	 CE
	 Ex nR II - Ex tD A21/A22	 T4 ou T3 ou T2	 IP66	 IK08

AG
E
Codification des références catalogue :
	 PN	 X	 X	 X	 XX	 X	 X	 XX	 X
Taille du corps :
M	 =	Moyen
L	 =	Grand
Montage :
1	 =	 Support
5	 =	Emboîtement
		  sur tube
Série :
PN	 =	Série PN
Zones 2, 21 et 22
Certification ATEX/CEI
Puissance :
70	 =	70 W
15	 =	150 W
25	 =	250 W
40	 =	400 W
99	 =	1000 WType de tube :
H	 =	 Iodure métallique
L	 =	 Sodium
M	=	 Mercure
Format
d'entrée :
A	 =	M20
Options :
XA	 =	220 Vca 50 Hz (Ballast ferromagnétique)
XJ	 =	230/240 Vca 50 Hz (Ballast ferromagnétique)
Options :
S	 =	 Enveloppe en acier inox
Diffuseur :
G	 =	Verre
P	 =	Polycarbonate*
*La zone 2-22 n'existe pas avec les diffuseurs en polycarbonate.
400 W Zones 21-22 et 1000 W Zones 2-22 uniquement avec corps de grande taille (suffixe G).
70 W Sodium HP	 12,1	 62,5	 Ovoïde/tubulaire	 Moyen	 PNM1L70AGXJ	 095033	 1
150 W Sodium HP	 12,9	 62,5	 Ovoïde/tubulaire	 Moyen	 PNM1L15AGXJ	 095036	 1
250 W Sodium HP	 14,3	 62,5	 Ovoïde/tubulaire	 Moyen	 PNM1L25AGXJ	 095042	 1
400 W Sodium HP	 16	 62,5	 Ovoïde/tubulaire	 Moyen	 PNM1L40AGXJ	 095043	 1
400 W Sodium HP	 –	 –	 Ovoïde/tubulaire	 Grand	 PNL1L40AGXJ	 095287	 1
150 W Iodure métallique	 12,9	 62,5	 Ovoïde/tubulaire	 Moyen	 PNM1H15AGXJ	 095037	 1
250 W Iodure métallique	 14,3	 62,5	 Ovoïde/tubulaire	 Moyen	 PNM1H25AGXJ	 095046	 1
400 W Iodure métallique	 16	 62,5	 Tubulaire	 Moyen	 PNM1H40AGXJ	 095047	 1
400 W Iodure métallique	 –	 –	 Ovoïde/tubulaire	 Grand	 PNL1H40AGXJ	 095288	 1
250 W Vapeur de mercure	 12,9	 62,5	 Ovale	 Moyen	 PNM1M25AGXJ	 095044	 1
400 W Vapeur de mercure	 13,8	 62,5	 Ovoïde/tubulaire	 Moyen	 PNM1M40AGXJ	 095045	 1
Standard, glace en verre haute résistance mécanique :
Informations pour commander :
70 W Sodium HP	 13,2	 62,5	 Ovoïde/tubulaire	 Moyen	 PNM1L70APXJ	 095088	 1
150 W Sodium HP	 14	 62,5	 Ovoïde/tubulaire	 Moyen	 PNM1L15APXJ	 095097	 1
250 W Sodium HP	 15,4	 62,5	 Ovoïde/tubulaire	 Moyen	 PNM1L25APXJ	 095098	 1
400 W Sodium HP	 –	 –	 Ovoïde/tubulaire	 Grand	 PNL1L40APXJ	 095291	 1
150 W Iodure métallique	 14	 62,5	 Ovoïde/tubulaire	 Moyen	 PNM1H15APXJ	 095094	 1
250 W Iodure métallique	 15,4	 62,5	 Ovoïde/tubulaire	 Moyen	 PNM1H25APXJ	 095096	 1
400 W Iodure métallique	 –	 –	 Ovoïde/tubulaire	 Grand	 PNL1H40APXJ	 095292	 1
250 W Vapeur de mercure	 14	 62,5	 Ovoïde	 Moyen	 PNM1M25APXJ	 095095	 1
Avec glace polycarbonate
Zones 2, 21 et 22
 II 2 D -  II 3 GD
ATEX / IECEx
IP66 - IK07/08
Éclairage : Luminaires à lampes à décharge et à lampe halogène
Série PN : Projecteurs – Zones 2, 21 et 22